

VISTA

# Università degli Studi di Bari Aldo Moro **DIPARTIMENTO DIINFORMATICA**

## Decreto del Direttore n. 44 del 22/03/2023

### Pubblicato sul sito web del DIB all'indirizzo

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decretidirettoriali-1/decreti-del-2023

Pubblicato sull'albo online all'indirizzo <a href="https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio">https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio</a>

### IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

la convenzione stipulata in data 3/8/2022, tra l'Università degli studi di Bari Aldo Moro e

	l'azienda Samsung Electronics Italia SpA con sede legale in Milano per lo svolgimento del
	progetto denominato "Samsung Innovation Campus";
VISTO	il DD n. 55 del 04/08/2022 con cui è stata indetta la selezione per l'assegnazione di
	complessivi 25 posti per la partecipazione al progetto "Samsung Innovation Campus"
	2022/2023, modificato e integrato dal DD. n. 60 del 31/08/2022 e dal DD n. 40 del
	09/03/2023;
RITENUTO	di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione del
	Test Finale nonché del Project Work come stabilito all'art. 8 del succitato Bando;

#### **Decreta**

che la Commissione giudicatrice la valutazione del Test Finale e del Project Work a valere sul progetto "Samsung Innovation Campus" è così composta:

- Prof. Stefano Ferilli (PA Università degli Studi di Bari Aldo Moro) Presidente
- Prof.ssa Berardina de Carolis (PA Università degli Studi di Bari Aldo Moro) Componente
- prof. Nicola Di Mauro (PA Università degli Studi di Bari Aldo Moro) Componente
- Dott. Giovanni Locatelli (esperto esterno Samsung) Componente
- Dott.ssa Ilaria Pilia (esperto esterno Samsung) Componente
- Dott. Vito Rella (UO Ricerca e terza missione) Segretario

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA F.to prof. Filippo LANUBILE